Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.12.2017г.        №     903
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015г. № 698 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации (перечня) об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 20.02.2015г. № 110 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг оказываемых на территории Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.10.2015г. № 698 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации (перечня) об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ» и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. В разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»:
- пункт 3.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«При отсутствии оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, указанных в пункте 2.9. Регламента, специалист осуществляет подготовку запрашиваемой информации.»;
- пункт 3.5. изложить в следующей редакции:
«3.5. Оформление ответа на запрос либо отказа в оказании муниципальной услуги

Специалист в течение одного рабочего дня со дня подготовки информации либо уведомления об отказе направляет их на подпись руководителю Комитета или лицу, его замещающему.

Руководитель Комитета или лицо, его замещающее в течение двух дней со дня направления на подпись подписывает ответ на запрос, либо уведомление об отказе.

Специалист в течение трех дней со дня подписания направляет информацию либо уведомление об отказе заявителю или вручает лично.

Результатом выполнения административной процедуры является выдача (направление) информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, либо уведомления об отказе.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
И.о. главы администрации                                                            С.Н. Макаров